
 

 

Rovereto,  09/06/2020 

Prot.n.: det. 2020-13 

 

Il Reggente 

 

- Considerato l’art14 del Regolamento per l’organizzazione istituzionale e per il personale della 

Fondazione in merito all’istituzione del servizio mensa attraverso la fornitura di buoni pasto  

- Vista la richiesta di preventivo di data 14/10/2019 

o Cirfood 

o Day Spa 

o Endered Italia 

- Vista l’offerta presentata da “CIR food soc. Coop. Divisione BluBE” di data 14/10/2019 

- Vista l’offerta presentata da Day Spa di data 15/10/2019 

- Visto l’offerta presentata da “Endered Italia” datata 16/10/2019 

- Vista la disponibilità in bilancio sull’unità previsionale 3 . 

 

DETERMINA   

 

- di affidare a Edenred Italia Via Trener, 8 - 38121 - Trento - Italia, la gestione del servizio sostitutivo di 

mensa a mezzo di buoni pasto per il triennio 2020-2022.    

- di imputare all’unità previsionale 3 del bilancio previsionale 2020, un massimale di euro  4.500 per 

l’acquisto dei buoni pasto. 

 

Visto di Regolarità Contabile     Visto di Regolarità al Programma 

Il Tesoriere       Il Reggente 

Fabrizio Paternoster      Alberto Robol 

 

 




